СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.05.2023 №23

с. Баюновские Ключи

О выплате материальной
помощи Аношиной А.Н.
в связи со смертью супруга

В соответствии с Положением о резервном фонде бюджета муниципального
образования Баюновоключевский сельсовет, утвержденного постановлением
администрации Баюновоключевского сельсовета № 58 от 20.08.2014:

1. Разрешить выплату разовой материальной помощи Аношиной А.Н. в
размере двух минимальных размеров оплаты труда: 37356,60 (Тридцать семь тысяч
триста пятьдесят шесть рублей 60 копеек) в связи со смертью супруга Аношина В.В.

КБК 30310069910014100360262
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету и социальной политике СН.М. Гаврилова).

Глава сельсовета А.Н. Аношина